
            

  	
MINISTERO	DELL'ISTRUZIONE	DELL'UNIVERSITA'	E	DELLA	RICERCA	

UFFICIO	SCOLASTICO	REGIONALE	PER	IL	LAZIO	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	ZAGAROLO	

Via	Colle	dei	Frati	n.	7	-	00039	ZAGAROLO	
Tel	069524035		FAX	0695200366	C.F.	93008730587			RMIC8A600D	

E	mail:rmic8a600d@istruzione.it	
 
 

Prot. n. 5648 /2019 
Zagarolo,  25 Ottobre 2019 
 
Oggetto: Decreto di indizione Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 
2019- 2022  

Il Dirigente Scolastico 

 
Viste le OO.MM. n° 215 del 15.07.1991, n° 293 del 24.06.1996 e n° 277 del 17.06.1998 e 
successive modifiche. 
Vista la nota MIUR – Ordinamenti 20399 1.10.2019. 
Vista la nomina della commissione elettorale prot. 5009 del 27.9.2019. 
Vista la nota USR Lazio 1003575 con cui sono state indette le elezioni degli oo.cc. a livello di singola 
Istituzione scolastica. 
Valutata la composizione della popolazione scolastica. 

DECRETA 

l’indizione per le elezioni del rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2019-2022 con il seguente 
calendario  

Le operazioni di voto si svolgeranno Domenica 24 novembre 2019 dalle ore 9.00 alle ore 13.00 
Lunedì 25 novembre 2019  dalle ore 8.30 alle ore 13.30. 

Composizione  

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Zagarolo 

Vista la normativa vigente in merito all’oggetto 
Visto il Decr. Leg.vo 297/94 
Visto il D.P.R. 31.05.1974, n° 416 e successive modifiche 
 

sarà costituito da: 
 
• il Dirigente Scolastico 
• n. 8 docenti (eletti dai docenti della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado)  
• n. 8 genitori (eletti da tutti i genitori del circolo) 
• n. 2 unità di personale ATA (eletti dal personale ATA)  
 

I seggi saranno così ripartiti: 
-1 Dirigente Scolastico 
-  2 seggi al personale non docente 
-  8 seggi al personale docente 
-  8 seggi ai rappresentanti dei genitori 



            

  	
MINISTERO	DELL'ISTRUZIONE	DELL'UNIVERSITA'	E	DELLA	RICERCA	

UFFICIO	SCOLASTICO	REGIONALE	PER	IL	LAZIO	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	ZAGAROLO	

Via	Colle	dei	Frati	n.	7	-	00039	ZAGAROLO	
Tel	069524035		FAX	0695200366	C.F.	93008730587			RMIC8A600D	

E	mail:rmic8a600d@istruzione.it	

  
 

 

Presentazione delle liste  

Le liste dei candidati - distinte per ciascuna componente (genitori, docenti, ATA) dovranno essere 
presentate da parte di uno dei firmatari presso  depositandole presso la segreteria -sede della 
commissione elettorale,  plesso Albio Tibullo dalle ore 9.00 del   5/11/2019 alle ore 12.00 del   giorno 
8/11/2019 

La modulistica sarà disponibile sul sito www.iczagarolo.edu.it nella sezione delle rispettive 
componenti. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                                                                      
Prof.ssa Rosa Moriello 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
del CAD e delle norme ad esso connesse 

 

   
 
 
 

 

 
 
 


		2019-10-25T13:37:03+0000
	MORIELLO ROSA




